
 

 

 

 

Página 1 de 1 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO  

 

CONTRATO Nº 01/2026  

Dispensa de Licitação n° 001/2026 

Processo Administrativo n° 001/2026 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

DE SEGURO PARA O VEICULO HONDA HR-V EX 2025/2026, AFIM DE ATENDER AS 

NECESSIDADES DO SETOR DE FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSE BENTO 

MG. 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO (MG)  

CONTRATADO:  PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS, sob nº de CNPJ 61.198.164/0001-60  

 

Vigência: 22/01/2026 a 22/01/2027. 

Data assinatura do contrato: 22 de janeiro de 2026  

Ficha orçamentária: 01.02.01.031.0001.8.005. 339039.  

Valor R$ 3.414,48 (três mil quatrocentos e quatorze reais e quarenta e oito centavos). 

Publicado no site: sítio eletrônico www.senadorjosebento.mg.leg.br e no quadro de aviso da Câmara 

Municipal de Senador José Bento.  

 

 Senador José Bento (MG), 26 de janeiro de 2026. 

 

 

Jhosé Ângelo Belli. 

Presidente da Câmara Municipal. 

 

http://www.senadorjosebento.mg.leg.br/

